
令 和 元 年 1 0月 7日 

保護者の皆様へ 

 

大阪市立住之江中学校 

  校 長  平 田 和 也 

 

第２回進路説明会のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

 さて、第２回進路説明会を下記のとおり実施いたします。全学年の保護者の方が対象と

なりますので、是非ご参加ください。 

 

記 

 

１ 日  時    令和元年10月24日（木）13時30分～15時30分 

 

２ 場  所     本校 体育館２階 

 

３ 内  容    ○高等学校及び専修学校の各学科の特色について（１校15分程度） 

公立専門学科（大阪府立住吉高等学校） 

私立高校（浪速高等学校） 

専修学校（東朋高等専修学校） 

公立総合学科(大阪府立東住吉総合高等学校) 

公立普通科（大阪府教育センター附属高等学校） 

○今後の予定について（令和２年度入試について連絡等） 

 

４ 留意事項   ・「入校許可証」と上履き、靴袋をご持参ください。 

         ・ご欠席の場合は、当日の資料をお子さまを通じて配付いたします。 

 

        ＊ 準備の都合上、10月16日（水）までに下の出欠票をご提出ください。 

 

キ リ ト リ 線 

出 欠 票 

第２回進路説明会に 

 

           １  出席します。 

 

           ２  欠席します。        （どちらかを○で囲んでください。） 

 

                   年   組   番 生徒名 

 

                     保護者名                    印 


